Код

 Форма по ОКУД 0609535

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа села Энмелен» по ОКПО
58003115

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-09/1-од 30.09.2023

О назначении  ответственного лица за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

           В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»,

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МБОУ «ООШ с. Энмелен» на 2023-2024 учебный год

заместителя директора по ВР Овчинникову Ю.В.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в  ОО вменить в обязанности:

− разработку плана по противодействию коррупции в ОО на 2023-2024

учебный год;

− предоставление информации по перечню показателей, характеризующих

деятельность учреждения по противодействию коррупции, в ОО УСП

администрации Провиденского городского округа ЧАО.

3. Документоведу Тнанвиривой Т.А.  довести данный приказ до сведения

исполнителей.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Руководитель Директор     Л.А. Родионова
 должность  подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлен:  __________  / Овчинникова Ю.В./

                                            __________  /Тнанвирива Т.А./

		2023-10-17T11:53:47+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЭНМЕЛЕН"